Cas odeslani

Jméno oznamovatele

E-mail adresa:

Telefon

Rozpoznavaci znacka:

Typ hlavniho padaku:

Typ zalozniho padaku:

Typ nosného postroje s obalem:
Typ zabezpelovaciho pfistroje:
Majitel padaku:

Jméno paraSutisty:

- Narodnost:

- Kategorie:

Pocet seskokl za posledni 3 mésice:

Pocet seskokUl celkem:

Jméno instrugtora
(u kategorie Z, A,B):

Jméno tandemového pasazéra:
- Narodnost:

Datum udalosti:

Cas (mistni):

Misto posledniho vzletu:
Doskokova plocha:

Pocet usmrcenych:

Pocet t&Zce ranénych:

Pocet lehce zranénych:

Bez zranéni:

Popis udalosti:

Popis a rozsah poskozeni:
Ridici seskokd (jméno, kontakt):

Dalsi osoby, které mohou podat

k udalosti informace (jméno, kontakt):

18. 8. 2016 - 13:08:17

|

aerodyne A2 330
UPT VTC 2R
sigma

cypres

65

2500

18.8. 016

12.20

0

0

Po otevfeni hlavniho apadaku se nepodafilo odbrzdit jednu stranu
hlav.padaku. Tandempilot porvedl odhoz a pfistal na zalozni

padaku. VSe bez zraneni

0



